
Rang Teilnehmer Punkte	ZBC Strafp.	ZBC Punkte	CHC Strafp.	CHC Gesamtpunkte Strafp.	Gesamt
1 Kornfeld	Gerhard 9 1637,6 9 443,1 18 2080,7
2 Sakoschek	Gisela 8 2257,1 7 646,9 15 2904,0
3 Zanyath	Thomas 6 3209,7 8 525,5 14 3735,2
4 Frey	Christian 10 173,1 10 173,1
5 Czermak	Hanspeter 10 932,4 10 932,4
6 Rettich	Harald 7 2837,1 3 1664,9 10 4502,0
7 Winkler	Heinrich 3 4457,4 6 919,2 9 5376,6
8 Frey	Robert 5 1024,6 5 1024,6
9 Goschenhofer	Manfred 5 3414,8 0 5284,2 5 8699,0
10 Goschenhofer	Helga 4 1534,8 4 1534,8
11 Rosner	Günter 4 3864,4 0 3957,2 4 7821,6
12 Adrian	Brigitte 2 1798,2 2 1798,2
13 Schaitl	Johann 2 7594,8 2 7594,8
14 Zanyath	Karin 1 2220,7 1 2220,7
15 Herzog	Norbert 1 7868,8 1 7868,8
16 Linha	Leos 0 12082,7 0 12082,7
17 Huber	Wilhelm 0 11863,5 0 16661,3 0 28524,8
18 Past	Hans 0 32000,0 0 32000,0

COVC	Clubmeisterschaft	2016



Zauberberg	Classic Zauberberg	Classic Clubmeisterschaft
Teilnehmer Rang Strafpunkte Punkte
Czermak	Hanspeter 4 932,4 10
Kornfeld	Gerhard 12 1637,6 9
Sakoschek	Gisela 15 2257,1 8
Rettich	Harald 23 2837,1 7
Zanyath	Thomas 25 3209,7 6
Goschenhofer	Manfred 27 3414,8 5
Rosner	Günter 31 3864,4 4
Winkler	Heinrich 33 4457,4 3
Schaitl	Johann 37 7594,8 2
Herzog	Norbert 38 7868,8 1
Huber	Wilhelm 43 11863,5 0
Linha	Leos 44 12082,7 0
Jakob	Franz stressless	 keine	Wertung 0
Linha	Ales stressless	 keine	Wertung 0



Chruch	Hill	Climb Church	Hill	Climb Clubmeisterschaft
Teilnehmer Rang Strafpunkte Punkte
Frey	Christian 3 173,1 10
Kornfeld	Gerhard 8 443,1 9
Zanyath	Thomas 9 525,5 8
Sakoschek	Gisela 11 646,9 7
Winkler	Heinrich 16 919,2 6
Frey	Robert 17 1024,6 5
Goschenhofer	Helga 20 1534,8 4
Rettich	Harald 22 1664,9 3
Adrian	Brigitte 23 1798,2 2
Zanyath	Karin 28 2220,7 1
Rosner	Günter 30 3957,2 0
Goschenhofer	Manfred 34 5284,2 0
Huber	Wilhelm 38 16661,3 0
Past	Hans 39 32000 0
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